
INFORMACE O PRODUKTU 

Betonové sloupky se zkosenou hranou jsou betonový prefabrikovaný produkt vyztužený žebírkovou 
ocelí, používaný v plotových systémech jako náhrada sloupků dřevěných, nebo kovových. 
Jsou ideálním designovým doplňkem k podhrabovým deskám RODEPA díky jejich zkosené hraně a 
třem pohledovým stranám. Sloupky jsou vibrolité, což zaručuje dlouhou životnost  - sloupky vám 
neuhnijí, nezreznou.

Snažíme se docílit co nejhladšího povrchu na třech stranách, nicméně občasné pory a “bubliny” nemají 
vliv na životnost desky. Pory jsou “zapouzdřené” díky množsví přísad ve směsi.
Čtvrtá strana je nepohledová, umísťuje se na ní pletivo - ideálně nastřelením -  proto se povrch a její 
úprava neřeší. Příp. “šlem” si může zákazník obrousit – stejně, jako se brousí v případě jiných 
betonových konsrukcích – např. při broušení litých betonových podlah.

Sloupky se betonují do připravených výkopů, obetonují se cca. 5 cm pod úroveň terénu, aby se na ně 
mohly přikotvit podhrabové desky. Držáky se kotví přivrtáním, nebo přistřelením přímo do sloupku.
Pletivo se na sloupky připevňuje pomocí napínacího drátu. Do sloupku lze přistřelovat kotvící 
pomůcky kdekoliv.
 
Pozor při manipulaci – ostré hrany se třením o sebe mohou poškodit a beton lokálně odloupnout. (v 
tomto případě nelze uplatňovat reklamaci). Protože se nejedná o celopohledově litý prvek,  je cenově 
dostupný. 


